
h. max. 295

h. min. 270

Ricovero attrezzi

Anti W.C.

W.C.

5
1
0

710

Deposito

h. 2302
5
5

640

Box prefabbricato

h. m. 2132
8
5

825

Locale di sgombero

h. m. 285

2
2
0

430

Scala   1:100Elaborato grafico C - ALTRI FABBRICATI

Oggetto: Impianto Sportivo Comunale Telma Sito in Via Boves n°3

SETTORE POLITICHE DI SVILUPPO, INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

Servizio Sport e Tempo Libero
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Basso Fabbricato Container

Box in lamieraFabbricato in legno


